
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:           /QĐ-UBND                Kon Tum, ngày      tháng     năm  
             

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người đang thực hiện cách ly y tế 

tại cơ sở cách ly trên địa bàn huyện Ngọc Hồi (Đợt 1) 
  

  

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính 
phủ về một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp 
khó khăn do đại dịch COVID-19;  

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07 tháng 7 năm 2021 của 
Thủ tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người 
lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19;  

Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi tại Tờ trình số    
145/TTr-UBND ngày 11 tháng 8  năm 2021.  

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người đang thực hiện cách 
ly y tế tại cơ sở cách ly (F1) trên địa bàn huyện Ngọc Hồi (Đợt 1), cụ thể như 
sau: 

- Tổng số người được hỗ trợ: 02 người.  

- Mức hỗ trợ: 80.000 đồng/người/ngày. 

- Số ngày hỗ trợ: 14 ngày/người. 

- Tổng kinh phí hỗ trợ: 2.240.000 đồng (Hai triệu, hai trăm, bốn mươi 
ngàn đồng chẵn).  

 (Chi tiết tại Phụ lục- Kèm theo) 

Điều 2: Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi chịu trách nhiệm về tính chính 
xác của từng đối tượng được hỗ trợ; Đồng thời, chủ động cân đối, sử dụng 
nguồn dự phòng ngân sách cấp huyện, xã và nguồn cải cách tiền lương ngân 

 733 13 8  2021



2 

 

 

sách cấp huyện còn dư để hỗ trợ cho các đối tượng có tên trong danh sách tại 
Điều 1 theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Giám đốc các Sở, ngành: Tài chính, Lao  động - Thương binh và 
Xã hội, Y tế, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ngọc 
Hồi; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                 
- Như Điều 4 (t/h); 

- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (b/c); 
- Bộ Tài chính (b/c); 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 

- Ủy ban MTTQ Viêt Nam tỉnh (g/s); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;                                       
- Lưu: VT, KGVX.NTMD                                                

 
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Y Ngọc 

 

  
 
 

                                

 

                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Phụ lục 
DANH SÁCH NGƯỜI ĐANG THỰC HIỆN CÁCH LY Y TẾ ĐƯỢC HỖ TRỢ  

THEO NGHỊ QUYẾT SỐ 68/NQ-CP NGÀY 01 THÁNG 7 NĂM 2021 CỦA CHÍNH PHỦ 
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày       tháng       năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 

    

 

    

          

S
T
T 

Họ và tên 

Ngày, tháng, năm 
sinh 

Địa chỉ 
Ngày bắt 
đầu điều 
trị, cách 

ly 

Ngày kết 
thúc điều 
trị, cách 

ly 

Số 
ngày 
điều 
trị, 

cách ly 

Số tiền 
(đồng) Ghi chú 

Nam Nữ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Lương Thành 
Khoa 

12/5/1991   

Số 169, đường 

Nguyễn Chí Thanh,  

Phường Trà  Bá, 
thành phố  Pleiku, 

tỉnh Gia Lai 

 

04/8/2021 17/8/2021 14 1.120.000 

Cách ly tập 
trung tại 

Trung tâm Y 

tế huyện 
Ngọc Hồi 

2 Đoàn Đấm Đá 17/02/1983   

Số 169, đường 

Nguyễn Chí Thanh,  

Phường Trà  Bá, 

thành phố  Pleiku, 

tỉnh Gia Lai 

 

04/8/2021 17/8/2021 14 1.120.000 

Cách ly tập 
trung tại 

Trung tâm Y 

tế huyện 
Ngọc Hồi 

  

Tổng cộng 
 

  

2.240.000   

 

733 13 8



4 

 

 

                       


